

NORDSJÆLLANDS PLANTE OG FLISELÆGNING ApS

Sverkilstrup Byvej 7
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2018

Christian Holte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORDSJÆLLANDS PLANTE OG FLISELÆGNING ApS Sverkilstrup Byvej 7 3390 Hundested Telefonnummer: 28353087 Fax: 47923014 CVR-nr: 27524710 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i 2017 drevet anlægsgartnervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 er mindre tilfredsstillende.

Næste års resultat forventes at blive tilfredsstillende.

Selskabets likviditet og egenkapitalforhold er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statuttidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Balance

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles og indregnes til den værdi som forventes at indgå.

GARANTIFORPLIGTELSE

Der er ikke indregnet beløb til dækning af normale arbejdsgarantier eller garantiforpligtelser efter købelovens bestemmelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		957.010	1.338.636
Personaleomkostninger	1	-925.403	-1.172.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.510	55.948
Resultat af ordinær primær drift		15.097	221.762
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-278
Ordinært resultat før skat		15.097	221.484
Skat af årets resultat	2	-3.454	-48.816
Årets resultat		11.643	172.668
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		11.643	172.668
I alt		11.643	172.668

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.672	60.242
Materielle anlægsaktiver i alt		162.672	60.242
Anlægsaktiver i alt		162.672	60.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.378	702.125
Andre tilgodehavender		4.902	31.284
Periodeafgrænsningsposter		62.000	62.000
Tilgodehavender i alt		372.280	795.409
Likvide beholdninger		672.744	279.316
Omsætningsaktiver i alt		1.045.024	1.074.725
Aktiver i alt		1.207.696	1.134.967

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		484.391	484.391
Overført resultat		122.672	111.029
Egenkapital i alt		732.063	720.420
Hensættelse til udskudt skat		20.597	19.165
Hensatte forpligtelser i alt		20.597	19.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.370	15.261
Skyldig selskabsskat		20.700	18.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.966	361.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.036	395.382
Gældsforpligtelser i alt		455.036	395.382
Passiver i alt		1.207.696	1.134.967

Noter

1. Personalemkostninger

Det samlede beløb til løn og personaleudgifter udgør kr. 925.403 og kan specificeres således :

	2017 ialt
Løn og gager	883.769
Pensioner	28.019
Sociale ydelser	21.417
Refusioner	-7.802
IALT	925.403

Selskabet har i 2017 beskæftiget ialt 3 helårsansatte.

2. Skat af årets resultat

Der er indregnet selskabsskat med 22 % af den beregnede skattepligtige indkomst.

Den indregnede udskudte skat vedrører driftsmidler.